
CENÍK SLUŽEB GRAFICKÉHO STUDIA 2024-25
Platnost od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025, ceny jsou smluvní. Poptávky posílejte na obchod@grafika4u.cz.

Ceník slouží k orientaci pro základní přehled zákazníkům, výsledná cena je vždy individuální. 

Kód Název produktu jednotky cena bez DPH Cena vč. DPH 21%

G4U001 Grafický návrh - Sazba, zlom, layout stránky a stylování - standard hod. 390 Kč 472 Kč

G4U002A Grafický návrh - Průmyslové Etikety - PU láhve 310 ml ks 500 Kč 605 Kč

G4U002B Grafický návrh - Průmyslové etikety - kombi technologie ks 400 Kč 484 Kč

G4U002C Grafický návrh - Průmyslové etikety - standard tisková verze ks 400 Kč 484 Kč

G4U003 Grafický návrh - Leták A4 / A5 / 210x210 mm - profi sazba ks 850 Kč 1 029 Kč

G4U003 Grafický návrh - Leták A4 / A5 - rychlá sazba ks 400 Kč 484 Kč

G4U004 Grafický návrh - Leták skládaný DL - sazba ks 650 Kč 787 Kč

G4U005 Grafický návrh - Plakát A0 / A1 / A2 / A3 - sazba, techn. výstup ks 735 Kč 889 Kč

G4U006 Grafický návrh - Vizitky standard ks 100 Kč 121 Kč

G4U007 Grafický návrh - Vizitky speciál ks 500 Kč 605 Kč

G4U008 Grafický návrh - Hlavičkový papír standard ks 100 Kč 121 Kč

G4U009 Grafický návrh - Hlavičkový papír speciál ks 350 Kč 424 Kč

G4U010 Grafický návrh - Obálka standard ks 75 Kč 91 Kč

G4U011 Grafický návrh - Obálka speciál ks 200 Kč 242 Kč

G4U012 Grafický návrh - Newsletter  ks 400 Kč 484 Kč

G4U013 Grafický návrh - Emailový podpis ks 50 Kč 61 Kč

G4U014 Grafický návrh - Polep vozidla návrh - celopolep ks 1 000 Kč 1 210 Kč

G4U015 Grafický návrh - Polep vozidla techn. zpracování - celopolep ks 3 500 Kč 4 235 Kč

G4U016 Grafický návrh - Polep vozidla návrh - lokální (řezaná) grafika ks 350 Kč 424 Kč

G4U017 Grafický návrh - Polep vozidla techn. zpracování - lokální (řezaná) grafika ks 1 000 Kč 1 210 Kč

G4U018 Grafický návrh - Reklamní předměty, aplikace graf. návrhu ks 300 Kč 363 Kč

G4U019 Grafický návrh - Platební karty, slevové karty ks 225 Kč 272 Kč

G4U020 Grafický návrh - Pohlednice standard i atypické tvary ks 300 Kč 363 Kč

G4U021 Grafický návrh - Inzerce standard ks 225 Kč 272 Kč

G4U022 Grafický návrh - Složka na dokumenty - techn. výstup ks 500 Kč 605 Kč

G4U023 Grafický návrh - Samolepka standardní papírová ks 450 Kč 545 Kč

G4U024 Grafický návrh - Samolepka podlahová ks 1 000 Kč 1 210 Kč

G4U025 Grafický sevis - Logo - překreslení, vektorizace, revitalizace ks 400 Kč 484 Kč

G4U026 Grafický návrh - Vstupenky ks 150 Kč 182 Kč

G4U027 Grafický servis - Velkoformátový tisk - techn. příprava ks 450 Kč 545 Kč

G4U028 Grafický servis - Správa dat - offline, online hod. 390 Kč 472 Kč

G4U028 Grafický návrh - Správa dat - zaslání na požadavek do 15 min. hod. 35 Kč 42 Kč

G4U029 Grafický servis - Úprava skenovaných (kopírovaných) dokumentů ks 100 Kč 121 Kč

G4U030 Grafický návrh - Výroba webové galerie (bez retuše a ořezu) ks 50 Kč 61 Kč

G4U031 Grafický návrh - Výroba webové galerie (s retuší a ořezem ) ks 90 Kč 109 Kč

G4U032 Grafický návrh - Výroba tiskové galerie ks 65 Kč 79 Kč

G4U033 Grafický návrh - Katalog - návrh vzhledu (2x obálka, 2x vnitřní dvoustrana) sada 1 450 Kč 1 755 Kč

G4U034 Grafický návrh - Katalog - techn. sazba (zpracování 1 strany) ks 290 Kč 351 Kč

G4U035 Grafický návrh - Katalog - obálka (titulní a zadní strana) ks 1 500 Kč 1 815 Kč

G4U040 Render 3D - Výroba základního vertexového modelu dle foto nebo techn. výkresu ks 3 500 Kč 4 235 Kč

G4U041 Render 3D - Render hotové aplikované grafiky do web PNG, JPG ks 180 Kč 218 Kč

G4U042 Render 3D - Aplikované grafiky do tisk. PSD (na vel. A4 při 300dpi) ks 250 Kč 303 Kč

G4U042 Render 3D - Vizualizace pro web ks 250 Kč 303 Kč

G4U042 Render 3D - Vizualizace PSD (na vel. A4 při 300dpi), technická šablona ks 800 Kč 968 Kč

G4U043 Render 3D - Aplikace 3D do tisk. velkoformátu PSD (na vel. A1 při 150dpi) ks 450 Kč 545 Kč

G4U044 Render 3D - Šablony 3D, kamery, světla, perspektiva (nastavení kamer, světel, perspektivy ) ks 650 Kč 787 Kč

G4U045 Render 3D - Export pro 3DS, OBJ, DAE dle požadavků na výběr textur ks 150 Kč 182 Kč

G4U046 Render 3D - Prezentace 3D - Slider - 3 obrázky ks 300 Kč 363 Kč

G4U048 EAN kód - kusová výroba (nový výrobek) ks 25 Kč 30 Kč

G4U049 EAN kód - sériová výroba (slevové karty, nákup. akce, databáze od - do) ks 1 000 Kč 1 210 Kč

G4U050 EAN kód - štítky na A4  (vysázení na arch) ks 100 Kč 121 Kč

G4U051 Grafický servis - sazba, korektura po zprac. tisk. dat - cena za stránku ks 210 Kč 254 Kč

G4U052 Grafický servis - Úprava techických dat vyrobených mimo G4U pro techn. CMYK ks 250 Kč 303 Kč

G4U053 DTP - grafický servis běžný, express ks 500 Kč 605 Kč



Ceník slouží k orientaci cen v grafickém průmyslu pro přehled zákazníkům, výsledná cena je vždy podle smluvené zakázky za celkové zpracování díla.

Kód Název produktu jednotky cena bez DPH Cena vč. DPH 21%

G4U054 DTP - předtisková příprava - obaly, speciální příprava na technické výkresy ks 550 Kč 666 Kč

G4U055 DTP - korekce - drobné úpravy nastavených hodnot pro tiskové limity barev ks 390 Kč 472 Kč

G4U056 DTP - speciální příprava podkladová barva, maskování objektů ks 990 Kč 1 198 Kč

G4U057 Spolupráce - 1 měsíc v objemu zvýhodněných smluvených služeb měs. 8 000 Kč 9 680 Kč

G4U058 Průmyslové etikety - Aktualizace, revitalizace ks 450 Kč 545 Kč

G4U059 Systém pro propagaci - konzultace a návrh ks 1 500 Kč 1 815 Kč

G4U060 Výkresová dokumentace ks 1 350 Kč 1 634 Kč

G4U061 Graf. práce - modifikace obsahu hod. 200 Kč 242 Kč

G4U062 Graf. práce - sazební obrazec - šablona ks 900 Kč 1 089 Kč

G4U063 Překlad CZ-EN, tech. korektura DIN A4 250 Kč 303 Kč

G4U064 Správa etiket - lokální úpravy ks 290 Kč 351 Kč

G4U065 Brožura A5/A4 - cena za sazbu 1 strany ks 290 Kč 351 Kč

G4U066 Šanon - technické úpravy ks 750 Kč 908 Kč

G4U067 DL letáky - aktualizace log 1 strana 500 Kč 605 Kč

G4U068 Kalendárium - BLOK, sazba, DTP sada 2 500 Kč 3 025 Kč

G4UB01 Graf. návrh a zprac. techn. dat - běžné opravy sada 300 Kč 363 Kč

G4UB02 LOGOMANUÁL základní sada 3 000 Kč 3 630 Kč

G4UB03 LOGOMANUÁL rozšířený sada 9 000 Kč 10 890 Kč

G4UB04 SPOLEČENSKÉ AKCE sada 4 000 Kč 4 840 Kč

G4UB05 PRŮMYSLOVÝ DESIGN sada 1 287 Kč 1 557 Kč

G4UB06 WEBOVÁ PREZENTACE sada 1 500 Kč 1 815 Kč

G4UETI001 Etiketa - REV ks 1 200 Kč 1 452 Kč

G4UETI002 Etiketa - kombi ks 400 Kč 484 Kč

G4UETI003 Etiketa - Sazba (1 druh) ks 400 Kč 484 Kč

G4UFOT001 Fotografie do inzerce - speciální úpravy, efekty 3D, aplikace na rekl. předměty ks 850 Kč 1 029 Kč

G4UINZ001 Inzerce - grafický návrh, techn. data sada 700 Kč 847 Kč

G4UPNT001 Tisk - ETIKETY NA LÁHEV - při 200 ks 200 ks 5,10 Kč 6,17 Kč

G4UPNT002 Tisk Letáky 210x210mm - ONP, 4/4, 135g KL DIG 1000 ks 5,40 Kč 6,53 Kč

G4UPNT003 Tisk - Etikety se splitem na zadní straně (rozkrojení pro snažší aplikaci) 1000 ks 1,67 Kč 2,02 Kč

G4UPNT004 Tisk - Brožura 210x210mm 1000 ks 12,50 Kč 15,13 Kč

G4UPNT005 Tisk - Leták A5 4/0 135 KL 50000 ks 0,49 Kč 0,59 Kč

G4UPNT006 Tisk - Banner PVC - 2x1 m ks 1 650 Kč 1 997 Kč

G4UPNT007 Plakát A2, 4/0, 140g Satin Outdoor Paper ks 500 Kč 605 Kč

G4UPNT008 PF 2020 - návrh, výstup tisk, email, web - statické ks 200 Kč 242 Kč

G4UPNT009 Cedule Dibond 4/0 LAM ks 1 050 Kč 1 271 Kč

G4UPNT010 Vizitky 3D lay 90x50 mm - 8 mutací (jmen) 2800 ks 3,90 Kč 4,72 Kč

G4UPNT011 Tisk Letáky DL - SKL, 4/4, 135g KL DIG 500 ks 7,25 Kč 8,77 Kč

G4UPNT012 Tisk Letáky DL - ONP, 4/4, 135g KL DIG 500 ks 4,47 Kč 5,41 Kč

G4USER001 Servis - zálohování PC/Notebook/Mobil hod. 750 Kč 908 Kč

G4USER002 Servis - nastavení emailového klienta 1 ks 150 Kč 182 Kč

G4USTA001 Veletržní stánek - návrh provedení a konstrukce, konzultace o materiálech ks 10 000 Kč 12 100 Kč

G4UW001 Webové služby - SSL hosting, prezentace, roční poplatek rok 4 800 Kč 5 808 Kč

G4UW002 Webové služby - Správa obsahu, grafická příprava, implementace hod. 390 Kč 472 Kč

G4UW003 Webové služby - Práce s převodem domény hod. 500 Kč 605 Kč

G4UW004 Webové služby - SSL hosting, prezentace, roční poplatek rok 1 500 Kč 1 815 Kč

G4UW005 Webové služby - E-Shop modul PRO - 24 měs. - Vlastní eshop design u nás 2 roky 54 800 Kč 66 308 Kč

G4UW007 Webové služby - E-Shop modul LC - 24 měs. - Vlastní eshop design u nás 2 roky 34 993 Kč 42 342 Kč

G4UW008 Webové služby - E-Shop modul LCSec - 24 měs. - Vlastní eshop design u nás 2 roky 25 000 Kč 30 250 Kč

G4UW009 Webové služby - E-Shop modul BC - 24 měs. - Vlastní eshop design u nás 2 roky 30 371 Kč 36 749 Kč

G4UW010 Webové služby - HTML5, statický banner INZERTNÍ ks 300 Kč 363 Kč

G4UW011 Webové služby - HTML5, anim. Banner INZERTNÍ ks 550 Kč 666 Kč

G4UW012 Webové služby - SSL hosting, prezentace, měsíční poplatek měsíc 600 Kč 726 Kč

G4UW013 Webové služby - Facebook, příprava - komplexní propagace stránek firmy ks 2 500 Kč 3 025 Kč

G4UW014 Webdesign - graf. návrh (2ks funkčního náhledu v prohlížečích) ks 1 900 Kč 2 299 Kč

G4UW015 Webdesign - sazba 1 ks dat. str. s projekcí prolínání obrázků v záhlaví web str. ks 510 Kč 617 Kč

G4UW016 Webhosting - základní prezentace ks 1 200 Kč 1 452 Kč

G4UW017 Webhosting CMS (redakční systém) ks 3 000 Kč 3 630 Kč

CENÍK SLUŽEB GRAFICKÉHO STUDIA 2024-25
Platnost od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025, ceny jsou smluvní. Poptávky posílejte na obchod@grafika4u.cz.


